
関係企業様 各位 

ＲＵＮ伴ぐんま 実行委員会 

代表 外丸 泰史 

「ＲＵＮ伴（らんとも）ぐんま ２０２２」へのご協賛依頼 

 

拝啓  貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素より RUN 伴ぐんま 運営に対して格別の

ご理解を頂き、厚くお礼申し上げます。 

  この度、沢山の協賛企業様や参加者様の御蔭でＲＵＮ伴ぐんまは、今年で７年目を迎えることができま

した。２０２２年度は「認知症になっても安心してくらせるぐんまへ」をスローガンに、下記の通り開催

する計画でございます。この活動は認知症について学ぶ機会であり、認知症の方やご家族、支援者、一般

の方々が認知症になっても安心して暮らせるぐんまを目指す活動となります。この活動に際しましてご

協賛を頂きたく、ご高配を賜りますよう伏してお願い申し上げます。  

敬具 

記 

  

日 程 ： ２０２２年５月～２０２２年１１月末 

内  容 ： ①花プロジェクト オレンジ色のマリーゴールドを群馬県中に咲かせる 

②歌プロジェクト テーマソング「HELLO」を歌って動画を YouTube へアップする 

③ひとりＲＵＮ伴  ひとりまたは少人数で走り、タスキを動画でつなぐ 

参 加 者 ： 群馬県内の方々 ３，０００人予定 

協賛内容 ： 一口 \２，０００－ 

      ※お手数お掛けしますが、申込名義で下記口座へお振込み願います。 

＜他金融機関（銀行）から、ゆうちょ銀行へのお振込みの場合＞ 

       【銀行名】ゆうちょ銀行 〇四八（ゼロヨンハチ） 【店番号】０４８ 

【口座番号】（普）３０９１７１０ 【口座名義】ラントモプラスグンマ 

＜ゆうちょ銀行から、ゆうちょ銀行へのお振込みの場合＞ 

【記号】１０４５０ 【番号】３０９１７１０１ 【口座名義】ラントモプラスグンマ 

募集期間：２０２２年６月~２０２２年 11 月末まで(※T シャツに協賛名を入れたい場合は６/15 までに) 

団体名（企業名） 
 

住 所 〒 

代表者氏名 
 

※振込名が口座名義人と異なる場合はお振込者名もご記入ください 

代表者 TEL  

代表者Mail  

Tシャツ名入れ  

※ご協賛いただきました企業様には、マリーゴールドの種を送らせていただきます。 

またホームページ・T シャツ背面に協賛企業名を掲載させていただきます。 

ＦＡＸ送信先：ＲＵＮ伴ぐんま実行委員会事務局 ０２７－２３５－４１８８ 

RUN伴ぐんま公式 LINEアカウント 

お申込み口数 口 

 １５文字まで 


